PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA N.º 286/GP/TRT 19ª, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno e tendo em vista

o contido no PROAD n.º 4.842, de 26/10/2021,

RESOLVE:

         Art. 1º Instituir a Comissão de Inventário Patrimonial de 2021 e designar
como membros os seguintes servidores: Mariots Hamad Kennedy Silva Trindade,

Técnico Judiciário lotado na Coordenadoria de Manutenção e Projetos, que atuará como

Presidente, Cícero Ferreira de Lima Filho, Técnico Judiciário lotado na Coordenadoria

de Material e Logística, que atuará como Secretário da Comissão e José Ailton Xisto de
Barros, Técnico Judiciário lotado na Coordenadoria de Polícia Judicial.

          Art. 2º Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação até

31/12/2021.

  Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se.

Original assinado
JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

                                                  Desembargador-Presidente

Publicada no B.I. nº 11 e D.E.J.T. de
de 03/11/2021.